
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление БГА от 05-08-2014 № 2150-п 
 
 
 
 

Об утверждении состава Наблюдательного 
совета муниципального автономного 
учреждения «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и 
муниципальных услуг Володарского района 
города Брянска» 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006г. № 174-ФЗ 

«Об автономных учреждениях» и постановлением Брянской городской 

администрации от 26.06.2013 №1596-п «Об утверждении Устава 

муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг Володарского 

района города Брянска» 

 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального 

автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг Володарского района города 

Брянска», согласно приложению. 



 2

 

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 

информации, разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на и.о. руководителя аппарата городской администрации А.А. 

Казорина. 

 

И.о. Главы  администрации                                      А.Н. Кистенёв 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Приложение 
к постановлению Брянской 
городской администрации  
от 05.08.2014 № 2150-п 

 
 

СОСТАВ 
Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг Володарского района города Брянска» 
 
 

Казорин А.А.  - и.о. руководителя аппарата 
Брянской городской администрации 

   
Дашунин Н.П.  - глава Володарской районной 

администрации города Брянска 
   
Кузьмина Е.М  - юрисконсульт МАУ «МФЦ 

Володарского района города 
Брянска» 

   
Макаревич В.М.  - представитель общественности, 

и.о. директора МУП «Гостиница 
«Чернигов» города Брянска 

   
Агалаков Р.В.  - начальник отдела информатизации 

и компьютерных технологий 
Брянской городской администрации 

   
Чубчиков И А.  - главный специалист аппарата при 

руководстве Брянской городской 
администрации 

   
Кронин М.Ю.  инженер- программист МАУ «МФЦ 

Володарского района города 
Брянска» 

   
Шевченко А.И. 
 

 главный специалист отдела по 
управлению имуществом 
Управления имущественных и 
земельных отношений Брянской 
городской администрации 

 
 



 4

 
Главный специалист аппарата при 
руководстве Брянской городской 
администрации 
 

 
 
И.А. Чубчиков 

 
  
И.о. руководителя аппарата 
Брянской городской администрации 

 
А.А. Казорин 

 
 
 

 


